ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021

	№

	ст. Грушевская.

	Об отмене разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 61-502304-85-2021 от 01.12.2021 года

	Рассмотрев заявление ООО «МЕТАН ИНВЕСТ» от 20.12.2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию 61-502304-85-2021 от 01.12.2021 года, выданное Администрацией Грушевского сельского поселения на объект придорожного сервиса «Автомобильная газонаполнительная компрессорная станция» в составе:

- Здание операторной с помещением сервисного обслуживания посетителей (кадастровый номер объекта 61:02:0505001:1979);
- Навес над газораздаточными колонками (кадастровый номер объекта 61:02:0505001:1978);
- наружные инженерные коммуникации и сооружения, сопутствующие объекты.

Расположенные по адресу: Ростовская область, Аксайский район, Грушевское сельское поселение, ст.Грушевская, ул.Новочеркасское шоссе, 3Д, земельный участок с кадастровым номером 61:02:0505001:1707.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
	Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

	 Н.Л.Онищенко

Постановление вносит:

Заместитель главы Администрации

Коновальцева И.Г.
PAGE